Transformateur HexavoltTransformateur Hexavolt
pour immeubles multilogementspour immeubles multilogements
Expertise technique
avec une touche humaine
Distribution basse tension
Principaux avantages
38 %
DE SURFACE EN MOINS*

delta.xfo.com
H
EX
A-
SP
BF
D2
-F
R0
3-
26
Schéma de branchement
Numéros de pièce
Numéro de
catalogue kVA Courant primaire Courant secondaire Dimensions pouce Poids
CD6A0150 S028414 150 144A 208A x 6 @ 120V, 208A x 3 @ 240 46”H x 31,26”W x 29,22”L 955 lb
CD6A0225 S028415 225 217A 312A x 6 @ 120V, 312A x 3 @ 240 53”H x 36,76”W x 33,47”L 1530 lb
CD6A0300 S028416 300 289A 416A x 6 @ 120V, 416A x 3 @ 240 53”H x 36,76”W x 33,47”L 1995 lb
CD6A0450 S028417 450 433A 625A x 6 @ 120V, 625A x 3 @ 240 64”H x 49,03”W x 41,53”L 2760 lb
CD6A0600 S028418 600 577A 833A x 6 @ 120V, 833A x 3 @ 240 64”H x 49,03”W x 41,53”L 3995 lb